
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1408/C/5718510096/2023

Příjemce: C8 a C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND: 5718510096

Číslo žádosti: 17/2020

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací - etapa 2

SO 101 - Cyklistická komunikace - osa A - neuznatelné náklady 36 061,74 43 634,71

SO 101 - Cyklistická komunikace - větev AX - neuznatelné náklady 16 351,90 19 785,80

SO 101 - Cyklistická komunikace - větev AY - neuznatelné náklady 13 969,96 16 903,65

SO 101 - Cyklistická komunikace - osa B - neuznatelné náklady 3 277 968,30 3 966 341,64

SO 101 - Cyklistická komunikace - osa C1 - neuznatelné náklady 236 108,87 285 691,73

SO 101 - Cyklistická komunikace - větev C1X - neuznatelné náklady 116 182,76 140 581,14

SO 101 - Cyklistická komunikace - větev C1Y - neuznatelné náklady 121 017,43 146 431,09

SO 101 - Cyklistická komunikace - osa C2 - neuznatelné náklady 66 728,37 80 741,33

SO 101 - Cyklistická komunikace - osa E - neuznatelné náklady 5 235,41 6 334,85

SO 101 - Cyklistická komunikace - osa D - neuznatelné náklady 109 456,70 132 442,61

SO 401 - Veřejné osvětlení - neuznatelné náklady 382 143,34 462 393,44

NN dle SFDI - etapa 1 (Lávka přes Bečvu)

SO 201 Lávka přes Bečvu

24 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
25 626,50 31 008,07

25 181305111 Převrstvení ornice na skládce 10 308,00 12 472,68

26 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
7 683,16 9 296,62

27 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná 2 057,07 2 489,05

86 914112111 Tabulka s označením evidenčního čísla mostu 10 306,96 12 471,42

92 933901000 Zatěžovací zkoušky dynamické 171 782,52 207 856,85

93 933900000 Zkouška nesystémové kotvy 60 696,49 73 442,75

94 933902031
Zatěžovací zkoušky statické prvního rámového nebo 

zavěšeného mostního pole rozpětí do 50 m
116 812,11 141 342,65

97 936942211
Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu 

vložením šablony do bednění
924,78 1 118,98

VON Vedlejší a ostatní náklady

1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 114 521,68 138 571,23

3 012403000 Vypracování geometrických plánů 28 630,42 34 642,81

4 013244000 Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci 2 842 657,08 3 439 615,07

5 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 168 346,87 203 699,71

6 0132540001 Monitoring průběhu výstavby 17 178,25 20 785,68

11 041002000 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob 11 452,17 13 857,13

12 043103000 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření 171 782,52 207 856,85

13 045203000
Kompletační a koordinační činnost na řízení 

subdodavatelů
5 726,08 6 928,56

14 049103000
Náklady na inženýrskou činnost zhotovitele vzniklou 

v souvislosti s realizací stavby
9 161,73 11 085,69

15 049103001 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 34 356,50 41 571,37

16 049203000
Náklady na činnost, zkoušky a měření stanovené 

zvláštními předpisy
51 534,75 62 357,05

17 071002000 Provoz investora, třetích osob 11 452,17 13 857,13

18 090001001 Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby 45 808,67 55 428,49

NN dle SFDI - etapa 2 (Cyklostezka)

11 - SO 101 - Cyklistická komunikace - osa A - uznatelné náklady

20 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
37 787,83 45 723,27

12 - SO 101 - Cyklistická komunikace - větev AX - uznatelné náklady

18 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
8 151,30 9 863,07

49 966005311
Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou 

pásnicí
4 702,86 5 690,46

50 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami - 1 ks
174,18 210,76

Mikroregion Hranicko

Cyklostezka Bečva - k.ú. Černotín, k.ú. Ústí - etapa 1 a etapa 2

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.03.2023 09:37



13 - SO 101 - Cyklistická komunikace - větev AY - uznatelné náklady

10 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
3 824,08 4 627,14

48 966005311
Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou 

pásnicí
1 828,89 2 212,96

49 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami - 1 ks
174,18 210,76

14 - SO 101 - Cyklistická komunikace - osa B - uznatelné náklady 8 592,47 10 396,89

15 - SO 101 - Cyklistická komunikace - osa C1 - uznatelné náklady

20 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
215 330,18 260 549,52

37 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu - 2 ks IS20
232,24 281,01

40 40444256 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm 1 625,68 1 967,07

66 966008213
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 

příkopových tvárnic š do 1 200 mm
4 540,20 5 493,64

16 - SO 101 - Cyklistická komunikace - osa C2 - uznatelné náklady

15 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
13 233,27 16 012,26

26 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu - 2 ks IS20
232,24 281,01

29 40444256 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 700 mm 1 625,68 1 967,07

17 - SO 101 - Cyklistická komunikace - osa E - uznatelné náklady

10 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
3 245,43 3 926,97

18 - SO 101 - Cyklistická komunikace - osa D - uznatelné náklady

18 181301115
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5
65 235,55 78 935,02

20 - Vedlejší a ostatní náklady

1 012002000 Geodetické práce 70 832,79 85 707,68

2 012103000 Geodetické práce před výstavbou 9 464,48 11 452,02

4 01320300R Zpracování havarijního a povodňového plánu 29 029,83 35 126,09

5 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 52 253,70 63 226,98

6 021203000 Stěhování přírodních hodnot 40 641,77 49 176,54

8 041903000 Dozor jiné osoby 165 818,40 200 640,26

10 R021
Revize a zkoušky nezbytné pro předání dokončeného 

díla
116 119,33 140 504,39

Výpočty provedené pracovníky SFDI

35 779,65 43 293,38

Celkem neuznatelné náklady 9 190 507,47 11 120 514,05

Pozn.: 

80 465 788,00

85%

106 264 542,88

95 144 028,83

80 465 788,00

84,57%

Maximální příspěvek v roce 2023 dle finančního plánu Příjemce (Kč): 80 465 788,00

15,43%

14 678 240,83

Zpracoval:

Dne: 29.03.2023

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Smlouvy č. 1408/C1/2022 (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Krácení uznatelných VRN v poměru neuznatelných nákladů akce k celkovým nákladům 

akce (ZRN) ( tj. 4605971,06 * 6241129,94 / 106264542,88)

Na základě rozhodnutí výboru nejsou zahrnuty náklady nad normativ lávky. Změny mezi soupisem prací v žádosti a vysoutěženému 

soupisu prací byly akceptovány. Bylo zohledněno navýšení limitního příspěvku schválené usnesením 173. Výboru SFDI č. 1419 na 

základě Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 ke SoD.

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 29.03.2023 09:37


